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REPUBLIKA E 8HQIPiRl$ C 

KOMISIONI I PAV ARUR I KUALlFIKIMIT 

Nr. '1063/trot. 

Lenda: Kthim pergjigje kerkeses tuaj te dates 17.7.2018 

I nderuar z. Hoxha, 

SUBJEKTIT l'E RIVLERESIMIT 
Z. FATMIR HOXHA 

AV. JULIAN MERTIRI 
RRUGA "ISMAIL QEMALI" 

PALL. 11/1, AP.l 
TIRANE 

Tirane, megr._1_2018 

Me cilesine e Kryetares se Komisionit te Pavarur te Kualifikimit ju ve ne dijeni se u njoha me 
kerkesen tuaj te dates 17.7.2018, protokolluar me tonen nr. 4868/6, dt. 17.7.2018, me ane te se 
ciles kerkoni sqarime dhe shpjcgime lidhur me kerkesen c depozituar prane Komisionit me nr. 
4868/5 prot., date 29.6.2018. · 

Sqaroj se, ne perputhje mete drejten tuaj per te ushtruar ankim, Komisioni, vendimin e pranimit 
te marrc nga trupa gjykuese e ka percjelle ne Kolegjin e Posa9em te Apelimit, si organi 
kompetent per shqyrtimin e tij se bashku me dokumentacionin perkates. 

Per kete arsye, kerkesa e perseritur per informacion ne lidhje me pranimin e ankimit, formcn, 
menyren dhe argumentet e tij , i eshte drejtuar organitjokompetcnt tanime, pasi Komisioni nuk 
e zoteron me dosjen e 9eshtjes suaj . 

Duke ju falcnderuar per mirekuptimin, 
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